総合科学技術・イノベーション会議有識者議員懇談会

議事概要

○ 日 時   平成２８年１１月１０日（木）９：４０～１０：００

○ 場 所   中央合同庁舎第８号館 ６階６２３会議室

○ 出席者   久間議員、原山議員、内山田議員、上山議員、小谷議員、

        武川内閣府審議官、山脇政策統括官、生川大臣官房審議官、

進藤大臣官房審議官、松本大臣官房審議官、柳大臣官房審議官、佐藤参事官

        政策研究大学院大学 有本 建男 氏、

        科学技術振興機構 研究開発戦略センター 大竹 暁 氏

○ 議事概要

１．第２回政府科学助言についての国際ネットワーク会議（INGSA）について

 （率直な意見交換の場とするため非公開）